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#

A Areosa
A Estrada

As Casas
Novas

O Codesal

Contariz

A Lamela

Loureiros

O Pazo

Porcelo

A Igrexa

Abeledo Cotoriña

Lama

Vilargabín

A Medorra
das Casas
Novas

Igrexa
parroquial
de San Pedro

Casa do
pazo

Casa do
Barrio de
Loureiros

Cruceiro
das Casas

Novas

Fonte
Quintán

Fontefría

PÍGARA

INSUA

BEGONTE

GUITIRIZ

VILALBA

603000

603000

604000
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605000

606000

606000

607000
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A Estrada
As Casas

Novas

O Codesal

Contariz

Embande

A Lamela

Loureiros

As Pallotas
A Porta dos

Galanos O Rego
do Sapo

A Reigosa

A Tolda

A Cruz dos
Campos

A Igrexa

Pígara

Medoña de
Albardillas

Medoñas
de Pena
Branca

O Mollón /
Medoña de
Casanova

Medorra
das Minas

Medoña 2
de Pena
Branca

A Medorra
das Casas
Novas

Igrexa
parroquial
de San Pedro

Capela de
Sta. Ana

Casa do
Barrio de
Loureiros

Cruceiro
das Casas

Novas

Fonte
Quintán

Fontefría
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VILALBA
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O Pedroso
de Arriba

Santa Mariña

A Areosa
A Estrada

Casamuniño

As Casas
Novas

A Castñei ra

Loureiros
Porcelo

Santa
Mariña

A Igrexa

O Peno
Gallado

Igrexa
parroquial
de San Pedro

Capela
do Carme

Casa do
Barrio de
Loureiros

Cruceiro de
Castñei ra

Cruceiro
das Casas
Novas

Fonte
Santa
Mariña

Fontefría

PACIOS

PÍGARA

INSUA

BEGONTE

GUITIRIZ

VILALBA

604000
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605000
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#

Ferreira

Casamuniño

A Casiñeira

Ferreira

Muros
Medoña de
Albardillas

Medoña 2
de Pena
Branca

Capela de
Vilaflores

Igrexa
parroquial
de San Pedro

Capela
de San
Bieito

Capela
do Carme

Capela de
Sta. Ana

Núcleo de
Ferreira

Cruceiro de
Casiñeira

das Casas
Novas

Cruceiro
na área
de lecer

Fonte de
San Bieito

Fontefría

BAAMONDE

PACIOS

PÍGARA

BEGONTE

GUITIRIZ
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#

#

#

Aldea de
Arriba

Riocovo

As Penas

Altamira

Alto de
Roca

As Lamas

A Ponte
de Roca

Quintán

Roca

O Campo
O Pino

Prado

Baamonde

San Breixo
de Parga

Medoña 2
da Retorta

Os Castros
de Quintán

Igrexa
parroquial
de San XiaoCruceiro

do adro

Fonte do
Ferreiro

Fonte de
Blanca

Fonte
Corral

Muíño da
Ponte

de Roca

Ponte
de Roca

Capela
de Santo
AlberteMuíño de Santo

Alberte
Ponte de
Sto. Alberte

BAAMONDE

BÓVEDA

PARGA

SAN BREIXO DE PARGA

BEGONTE

GUITIRIZ
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P

P
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#

#

#Mende

O Navallo

Tarulle

Cercedo

Galiñeiro

As Penas

A Ponte
de Roca

As Penas

O Campo

O Mesón
da Cabra

O Mesón
Vello

A Mota

Pasarín

A Pena
Moscosa

O Pino

Prado

Sante

Vilanova
Queimos

Becín

Medoña 2
da Retorta

Medoñas da
Retorta

Fonte do
Ferreiro

Muíño da
Ponte

de Roca

Ponte
de Roca

BECÍN

PARGA

SAN BREIXO DE PARGA

GUITIRIZ

593000
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594000
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595000
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#

O Abeledo

Lavandeira

O Pereiro

As Penas

Alfonsares

A Cortella

O Cotón

As Penas

Sobreouteiro

Toar

Digañe

San Breixo
de Parga

Medorra do
Semillero 1

Medoña 2 do
Semillero

Medoña 2
da Retorta

Medorra
de Agra
Branca

Medoña 2
do Monte

de Fro
Medoña 3
do Monte
do Fro
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de Penas
do Fro

Igrexa
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Canto
do Muro
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##

#

O Abelendro

Becín

Mende

Raposeiro

Tarulle O Carballal

A Chantada
Ferreira

A Pobra
de Parga

O Covelo

As Penas

Alfonsares

As Penas

Sobreouteiro

Toar

Digañe

O Outeiriño

A Pateira

A Raposeira

Becín

PargaMedorras do
Gandarón 1

Alto dos
Castros

Medorra do
Gandarón

Castelo
da Pobra
de Parga

-

Medorra 2
de Gandarón

Medoñas da
Retorta

Igrexa
parroquial de
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Raposeira
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PARGA

SAN BREIXO DE PARGA

SANTA LOCAIA DE PARGA
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O Abelendro

Becín

A Graña

Moeiro

Raposeiro

Tarulle O Carballal

Montemeá

A Tolda

O Barreiro

Becín

Medorras do
Gandarón 1Medorra de

Montemeá

Medorra
de Tolda

Alto dos
Castros

Medorra do
Gandarón

Medorra 2
de Gandarón

Túmulo 4 do Pelegrín
Túmulo 6 do
Pelegrín

Túmulo 7 do
Pelegrín

Túmulo 9 do
Pelegrín

Túmulo
13 do

Pelegrín

Túmulo
14 do
Pelegrín

Túmulo
15 do

Pelegrín

Túmulo 17
do Pelegrín

Túmulo 18
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20 do
Pelegrín
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O Corredoiros
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O Outeiro

Romariz
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Ximarás

Aldar

Cabana
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Locaia de

Parga
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do Cotón

Medorra da
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Portoscarros

O Vilar

A Pedranegra

O Vilar

A Eirexe

Aldar

Cabana

Carballedo

Digañe

Eirexe

O Outeiriño

A Pateira

A Raposeira

Saa
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Locaia de

Parga

Medorra do
Alto da
Cintnel a

Medorra
do Cotón

Medorra 2
do Alto da
Cintnel a

Igrexa
parroquial de
Sta. Locaia

Cruceiro
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Mámoa do Monte de Lamas 1
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Corveiros

A Florida

Portoscarros

Cela

A Tolda

Casanova

As Lobateiras

Medorras
da Lagoa 1

Medorra
do Monte
da Croa

Pena
Xiboi

Medorra 2
da Lagoa

Túmulo 18
do Pelegrín

Túmulo
20 do
Pelegrín

Túmulo
21 do

Pelegrín

Medorra do
Monte de
Vilar 1

Medorra do
Monte de
Vilar 2

MARIZ

AS NEGRADAS

PARGA
VILAR

MIRAZ

FRIOL

GUITIRIZ

590000

590000

591000

591000

592000

592000

593000

593000

47
76

00
0

47
76

00
0

47
77

00
0

47
77

00
0
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@ @ @ TRAZADO CON VESTIXIOS HISTÓRICOS

!P PATRIMONIO ETNOGRÁFICO E ARQUITECTÓNICO
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5-5
CONXUNTOS HISTÓRICOS
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RUTA DA COSTA



#

#

#

#

#

A Abelleira

O Cando

As Coutadas

A Cuíña

A Fracela

O Ombral

Mariz

Mezonzo

Porto
Recimil

Pradieiro Vilasusá

Sutorguedo

O Torguedo

O Campo
da Vila

Casanova

A Fontataza

Forcas

Fraguas

A Modia

A Pena
Redonda

Mariz

Vilar
Fraga de
Forcas 1

Medorras
da Lagoa 1

Túmulo 2
da Fraga
de Forcas

Medorra 2
da Lagoa

Medorra do
Monte de
Vilar 1

Medorra do
Monte de
Vilar 2

GRIXALBA

MARIZ

AS NEGRADAS

VILAR

SOBRADO

GUITIRIZ

587000

587000

588000

588000

589000

589000

590000

590000

47
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00
0
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76

00
0
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77
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0
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00
0
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#

#

#
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#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

O Baraxeiro

A Carballosa

Corveiros

A Florida

As Laxes

A Pontella

Cela

Bistxoán

A Medorra
de Negradas

Medorras
da Lagoa 1

Medorras do
Cotarro 1

Medorras de
Pegureiros 1

Medorra 2
da Lagoa

Medoña 2
do Cotarro

Medorra 3
do Cotarro

Medorra 11
do Cotarro

Medorra 12
do Cotarro

Medorra 2 de
Pegureiros

Petróglifo
da Pena
do Meixón

Mámoa do Monte Vilaldar 3

Mámoa do Monte Carballido 4

AS NEGRADAS

MIRAZ

ANAFREITA

ANXERIZ

FRIOL

GUITIRIZ

590000

590000

591000

591000

592000

592000

593000

593000

47
74

00
0

47
74

00
0
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00
0

47
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0
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#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

añón

Os Candedos

Gradón

O Lousado

Ouzás

A Pena
Branca

Porto
Seixo

Rebordiños

Sutorguedo

A Vacariza

Bisix oán

Vigón

Forcas

As Negradas

Mámoa de
Rañón 1

moa do
ceiro
Rañón 1

moa do
eiro
añón 2

Mámoa

Medorra do
Curuto de
Torguedo

A Medorra
de Negradas

Medorras
da Lagoa 1

Medorras do
Cotarro 1

Medorras de
Pegureiros 1

Mámoa do Golpe
/ Medorra
das Campas

Medorra 2
da Lagoa

Medoña 2
do Cotarro

Medorra 3
do Cotarro

Medorra 11
do Cotarro

Medorra 12
do Cotarro

Medorra 2 de
Pegureiros

Mámoa de
Monte de
Ouzás

Mámoa do
Cordal da Cova
da Serpe 1

Mámoa do
Cordal da Cova
da Serpe 2

GRIXALBA

AS NEGRADAS

VILAR

ANAFREITA

SOBRADO

FRIOL

GUITIRIZ

587000

587000

588000

588000

589000

589000

590000

590000

4
7

7
4

0
0

0

4
7

7
4

0
0

0

4
7

7
5

0
0

0

4
7

7
5

0
0

0
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